
MINNESOTA Pasaportë dixhitale SQ

MINNESOTA
S00692-P133

Kapele unisex me 6 pjesë, me twill pambuku të pastruar me furçë, me
strehë sandwich me kontrast paraprakisht të lakuar, iliqe të qëndisura dhe
mbyllje të rregullueshme me tokëz dhe sustë. Kutia përmban 4 display box
me 25 copë secila, të paketuara në polybag me 5 kapele të vogla secila,
gjithsej 100 copë. Njësia minimale që shitet: 5 copë (1 polibag).

PëRBëRJA: 100% PAMBUK
PAMJA: TWILL TË PASTRUAR ME FURÇË 10x10
PESHA: 270 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 5/100
KODI HS: 65050030
MADE IN: CN

NGJYRAT

E BARDHË/BLU NAVY
00002

E KUQE/E BARDHË
03006

BLU NAVY/E BARDHË
08015

BLU NAVY/E KUQE
08023

BLU MBRETËRORE/E BARDHË
09005

ANTRACIT/E ZEZË
13044

E ZEZË/E BARDHË
14003

E ZEZË/E KUQE
14010

E ZEZË/E VERDHË
14029

E ZEZË/JESHILE ACID
14030

E ZEZË / E VERDHË FLUORESHENTE
14053
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MINNESOTA Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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MINNESOTA Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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MINNESOTA Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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